A
L
A
L
WAŁKI PEŁNE
DŁUGOŚĆ 250MM±5
WAŁKI PEŁNE
DŁUGOŚĆ 500MM±5

BP-37 37 500
BP-38 38 500
BP-40 40 500
BP-44 44 500
BP-45 45 500
BP-50 50 500
BP-51 51 500
BP-55 55 500
BP-60 60 500
BP-63 63 500
BP-65 65 500
BP-70 70 500
BP-74 74 500
BP-80 80 500
BP-90 90 500
BP-100 100 500
BP-105 105 500
BP-110 110 500
BP-120 120 500
BP-125 125 500
BP-130 130 500
BP-140 140 500
BP-150 150 500
BP-160 160 500
BP-200 200 500
BP-230 230 500
BP-250 250 500
BP-260 260 500
SYMBOL
CODE
A
mm